



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 27.12.2018 г. № 34-НП

О внесении изменений в приказы
Министерства финансов Челябинской
области от 21.08.2014 г. № 36-НП и
от 31.12.2015 г. № 40-НП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Министерством финансов Челябинской области, утвержденный приказом Министерства финансов Челябинской области от 21.08.2014 г. № 36-НП «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов Министерством финансов Челябинской области» («Южноуральская панорама», 30 сентября 2014 г., № 150; 23 января 2016 г., № 5, спецвыпуск № 2; 9 февраля 2017 г., № 12; 11 декабря 2017 г., № 117; 23 июля 2018 г., № 65) (далее – Порядок), следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 58 слова «от 18.02.2014г. № 414-П и 8н «Об особенностях расчетного и кассового обслуживания территориальных органов Федерального казначейства, финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) и органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации»» заменить словами «от 23.01.2018г. № 629-П и 12н «О ведении счетов территориальных органов Федерального казначейства и финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований), органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации»»;

2) в пункте 5 приложения 1 к Порядку слова «согласно приложению 1 к Порядку открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами, утвержденному Приказом Федерального казначейства от 29.12.2012 № 24н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства» заменить словами «установленной Федеральным казначейством».

2. Внести в пункт 4 приказа Министерства финансов Челябинской области от 31.12.2015 г. № 40-НП «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Челябинской области от 21.08.2014 г. № 36-НП» (Южноуральская панорама, 23 января 2016 г., № 5, спецвыпуск № 2; 9 февраля 2017 г., № 12; 11 декабря 2017 г., № 117) следующие изменения:

слова «до 31 декабря 2018 года» заменить словами «до 31 декабря 2019 года»;

слова «до 10 февраля 2019 года» заменить словами «до 10 февраля 2020 года».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

4. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра финансов Челябинской области Прыгунова А.Е.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлен иной срок вступления в силу. Пункт 2 настоящего приказа вступает в силу с 1 января 2019 года.

Министр финансов
Челябинской области

А.В. Пшеницын